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АGJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE




TAKIMI I TRETË PUBLIK
- 24 shtator 2025 - 
A GJ E N D Ë
12:00 – 12:20
Aktivitetet e zbatuara në përputhje me Programin Vjetor të Punës së ASHMA-së
· Dr. Zoran Trajçevski, drejtor i ASHMA-së
12:20 – 12:50
Аnaliza e tregut për Shërbimet Mediatike Audio dhe Audiovizuele për vitin 2024 
· - Katerina Donevska, ASHMA
12:50 –  13:15 
Panel diskutimi
                                  www.avmu.mk, contact@avmu.mk, тел. ++389 2 3103 400


